
ČESKÝ POHÁR

BEDŘICHOV 
v Jizerských horách
8. – 9. 3. 2025

závody v běhu na lyžích
staršího žactva



Partneři    
SVAZU 
LYŽAŘŮ 
České 
republiky



Program porady

1. Přivítání      
2. Prezentace       
3. Jury
4. Program závodu
5. Předpověď počasí
6. Startovní listina
7. Plán tratě
8. Plán stadionu
9. Úprava tratě
10. Testovací a tréninkové stopy
11. Informace TD
12. Informace ŘZ



Seznam lyžařských klubů

Borský klub lyžařů Machov z.s.
FENIX SKI TEAM Jeseník z.s.
Karel Randák
KB SiMi Praha, z.s.
Klub biatlonu Harrachov, p.s.
Klub biatlonu Liberec, p.s.
Klub biatlonu Trefa, p.s.
KLUB LYŽOVÁNÍ PŘI SPORTOVNÍM GYMNÁZIU JABLONEC NAD 
NISOU, z. s.
LK Slovan K.Vary z.s.
LYŽAŘSKÝ KLUB SLOVAN KOŠŤANY z. s.
Lyžařský sportovní klub Lomnice nad Popelkou, z.s.
Olfin Car Ski team, z.s.
SKI - KLUB Strakonice, zapsaný spolek
SKI Janov - Bedřichov, z.s.
SKI KLUB JABLONEC N.N. z.s.
Ski klub RD Rýmařov, z.s.
SKI KLUB ŠUMAVA VIMPERK, z.s.
SKI KLUB Valašské Meziříčí, z.s.
SKI Police nad Metují, z.s.
Sokol Stachy, z.s.
SPORT CLUB PLZEŇ, z. s.
SPORTICUS orienteering, z.s.
Sportovní klub Bezva běžky z.s.

SPORTOVNÍ KLUB NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ z.s.
Sportovní klub policie Sever Ústí nad Labem z.s.
Sportovní klub SKOL Brno, z. s.
Sportovní oddíly DDM Praha 10, z. s.
Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí
Tělocvičná jednota Sokol Skuhrov
Tělocvičná jednota Sokol Studenec
Tělovýchovná jednota Gumárny Zubří, z.s.
Tělovýchovná jednota Jiskra Harrachov, z.s.
Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou, z.s.
Tělovýchovná jednota Sokol Kněhyně z.s.
Tělovýchovná jednota Spartak Vrchlabí, z. s.
Tělovýchovná jednota TATRAN Železná Ruda z.s.
TJ Dolní Lomná z.s.
TJ DUKLA Liberec, z.s.
TJ Lokomotiva Teplice, z.s.
TJ Slovan Praha Zdravotník, z.s.
TJ Sokol Senohraby - lyžařský oddíl z.s.
TJ Spartak Letohrad, z.s.
TJ Tanvald z.s.
TJ Vysoké nad Jizerou, z. s.
TJ Žďár nad Sázavou z.s.
USK CS Plzeň z.s.
Wikov SKI Skuhrov nad Bělou, z.s.



Technický delegát: Lubomír Buchta
Asistent TD: Markéta Augustiňáková
Zástupce STK: Iveta Roubíčková
Ředitel závodu:  Arnošt Hlaváček
Hlavní rozhodčí: Jana Váňová
Kontrola fluoru: Tomáš Korbelář

Předseda org. výboru: Tomáš Valoušek
Sekretář závodu: Zora Honzlová

JURY –  SOUTĚŽNÍ VÝBOR



Program závodu
Sobota 8. 3. 2025
Intervalový start - volná technika

8:30 –  9:15 - výdej startovních čísel v závodní kanceláři
9:30       - start 1.kategorie
15:00 – 17:00 - oficiální trénink na tratích

vyhlášení 30 min po dojetí posledního závodníka

po vyhlášení výsledků porada vedoucích a trenérů



Program závodu
Neděle 9. 3. 2025
Klasická technika – stíhací závod

8:30 –  9:15 -  výdej startovních čísel v závodní kanceláři
9:30       -  start 1. kategorie

trať 5km = 3km + 2km



Vyhlášení

Vyhlášení výsledků každý den
cca 30 minut po dojetí posledního závodníka

Vyhlašuje se do 6. místa



PŘEDPOVĚĎ POČASÍ
datum: 7. 3. - 9. 3. 2025



Seznam přihlášených závodníků

kontrola startovní listiny



Losování, nasazení do skupin

Stanovení pořadí startů 
jednotlivých kategorií



Startovní listina



Plán Bedřichov



Plán tratě



Plán stadionu



Tratě a jejich úprava

Tratě budou připraveny v souladu s Pravidly 
lyžařských závodů.
Upozorněte závodníky na povinnost uvolnit trať při 
předjíždění.
Užší obousměrná část bude oddělena větvičkami, 
apeluje na zvýšenou pozornost, ohleduplnost a fair 
play.
Na neděli budou vyznačeny zatáčecí zóny.



Testovací a tréninkové stopy

Testování lyží během závodů není na tratích 
dovoleno.

Testování a rozjíždění je během závodu možné na 
Jizerské magistrále, viz. mapa



Kontrola fluoru

Kontrola fluoru dle platného soutěžního řádu. Barvy 
samolepek pro značení lyží:
● modrá: U13W
● růžová: U15M
● zelená: U14W
● žlutá: U13M
● červená: U14M
● fialová: U15W



Informace technického delegáta



Informace ředitele závodu


